________________________________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя
(наименование юридического лица), банковские реквизиты)

	(почтовый (электронный) адрес)

	(номер телефона)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить на праве

	(собственности, безвозмездного

	срочного пользования, аренды, постоянного (бессрочного) пользования) сроком (для аренды)

	земельный участок площадью

	кв. м, с кадастровым номером

	,

	разрешенным использованием

	, расположенный

	по адресу:

	, на котором располагаются следующие объекты

	недвижимости:

	Перечень прилагаемых документов

	1)

	2)

3)

Способ получения ____ (результат предоставления услуги) (нужное подчеркнуть):

лично в:

отделе ГиЗ  Администрации Колпашевского городского поселения;

лично в МФЦ;

почтовое отправление по указанному адресу.

	«___» ________
	20___г.

	/

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	   /